2022, considerando a necessidade de deslocamento de pessoal para
resolução de interesses desta Casa Legislativa,

R E S O L V E:

Conceder  04  (quatro)  diárias  no  valor  unitário  de  R$  900,00
(novecentos reais) totalizando um montante de R$ 3.600,00 (Três
mil e seiscentos reais), para o Sr. Marlon Nunes da Silva, ocupante
do cargo de Presidente, portadora do CPF nº 588.844.244-53, para
participar da XXI MARCHA UVB – LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, de
26 a 29 de abril de 2022 em Brasília/DF.

Publique-se e Cumpra-se.

FELIPE MARTINS BRAZ